МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАРАСУВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
________________________________________________________________________________________________

368850,РД,Ногайский район с.Карасу  тел.89898968642 ,Е-mail :karasu1988@yandex.ru

ОГРН 1020501444061 ИНН/КПП 0525006002/052501001

ПРИКАЗ

29.08.2020 г.          № 102

О создании группы

общественного контроля

за качеством питания

В целях повышения ответственности  за качество, технологию

приготовления блюд, санитарное состояние, культуру  обслуживания в

школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать со 01.09.2020 года группу общественного контроля за качеством

питания и работой столовой из числа родителей в следующем составе:

Председатель – Темирбулатова З.З., член род. комитета 7 класса

Члены – Арунова М., 1 кл.

                Пазулова А, 3 кл.

                Танаева №,2 кл.

2. Группе общественного контроля проводить проверку столовой 1 раз в

месяц с фиксированием результатов проверки в книге актов проверки столовой.

3. Утвердить положение о порядке доступа законных представителей

обучающихся в организацию общественного питания в образовательной

организации.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на завуча по УВР

Зарманбетовой Ф.Б.

Директор   Байманбетова А.Б.